

Sąlygų 1 priedas

**PASIŪLYMAS ATVIRAM KONKURSUI (SUPAPRASTINTAM PIRKIMUI)
„VANDENTIEKIO, PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ IR NUOTEKŲ SISTEMŲ
INVENTORIZAVIMAS IR REGISTRAVIMAS TELŠIŲ M.“**

2019-05-27

Elektrėnai

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Inžinerijos centras“
Tiekėjo įmonės kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	303172990
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Elektrėnai, Draugystės g., 20
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arminas Petrauskas
Telefono numeris	+37060444692
Fakso numeris	
El. pašto adresas	arminas@inzinerijoscentras.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Patvirtiname, kad siūlomos Paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Mes siūlome šias Paslaugas ir jų fiksuotą įkainį:

Pavadinimas	Mato vnt.	Prelimi narus kiekis 12 mėnesių laikotarpiui	Įkainis vienam mato vienetui , Eur be PVM	Suma, Eur be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
Vandentiekio ir nuotekų tinklų inventorizavimas ir kadastro bylų sudarymas (įskaitant geodezinius matavimus, išpildomąsias nuotraukas, šulinių korteles, nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų bylas, kadastrinių matavimo bylų išankstinę patikrą, suderinimą VĮ Registrų centre)	m	151000	0,60	90600,00

Vandentiekio ir nuotekų tinklų teisinis registravimas	Kompl.	1	2700,00	2700,00
Paviršinių nuotekų tinklų inventorizavimas ir kadastro bylų sudarymas (įskaitant geodezinius matavimus, išpildomasias nuotraukas, šulinių korteles, nekilnojamojo daikto kadastrinių matavimų bylas, kadastrinių matavimo bylų išankstinę patikrą, suderinimą VĮ Registrų centre)	m	2320	0,70	1624,00
Paviršinių nuotekų tinklų teisinis registravimas	Kompl.	1	700,00	700,00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM				95624,00
PVM 21 %:				20081,04
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM:				115705,04

Pastaba:

Tiekėjas privalo užpildyti visas aukščiau nurodytos lentelės grafas. Neužpildžius bent vienos grafos – pasiūlymas bus atmestas.

Pasirinktas fiksuoto įkainio metodas, preliminarus kiekis nurodytas tik siekiant apskaičiuoti tiekėjo pasiūlymo kainą, kuri yra skirta atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti, kuri pirkimo sutartyje nurodoma nebus.

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 115705,04 EUR, Vienas šimtas penkiolika tūkstančių septyni šimtai penki eurai, 04 ct.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 20081,04 Eur. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos Subtiekėjus/Subteikėjus/Subrangovus:

Eil. Nr.	Nėra		

Pastaba: Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti Subtiekėjai/Subteikėjai/Subrangovai.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ši konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
	Nėra	

Pastabos:

1) Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija;

2) **Dėl reikalavimų pateikiamai konfidencialiai informacijai žiūr. konkurso sąlygų 5.12 p. Konfidencialumas.**

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	EBVPD	16

Pasiūlymas galioja iki 2019 m. gruodžio 20 d. imtinai.

 **Dirktorius
Arminas Petrauskas**